PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 007/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Cota Étnico-Racial
29 de julho de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº
007/2025 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL as inscrições de candidatos autodeclarados
negros a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84776 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
AUXILIAR DE COZINHA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84854 ALINE PATRICIA CAMPOS IZA PEREIRA 03/12/1980

AUXILIAR DE FARMÁCIA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84950 ANDREW VILLAS BÔAS PEREIRA 24/04/2005

85066 DANIEL EDIVALDO DA SILVA 09/03/1980

83480 JÉSSICA CAROLINA SOUZA ROCHA DOS SANTOS 11/10/1996

84575 LETICIA CRISTINA VILLAS BÔAS NEVES 23/12/1986

84134 THALITA DA SILVA DANIEL 02/06/1999

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84598 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 31/05/1993

83473 CLAUDIA  RODRIGUES DE  MORAES  GERALDO 27/04/1982

83840 DAIANA RAQUEL DE SOUSA 15/04/1997

83488 EDINA ENEDINO DA SILVA 05/08/1967

84859 ISSACAR MAGDION DA SILVA 05/03/1989

83769 KAWANA MOREIRA MACHADO 08/06/1993

84943 MARCO ANTÔNIO FERLIM FERREIRA DA SILVA 10/04/1993

84722 MARIA EDUARDA PEREIRA 12/03/2005

83758 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 21/04/1980

83865 MATHEUS EVANGELISTA OLIVEIRA 14/01/2004

84653 PATRÍCIA LESSA DE OLIVEIRA PRETO 25/07/1973

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84138 ROSELY ARAÚJO NUNES 20/03/1983

84998 SHEILA PRISCILA OLIVEIRA FLORIANO 26/05/1982

84213 SHEILLA CRISTINA LIMA DIAS 16/06/1987

1.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84690 FABRICIO ROQUETE FERNANDES DE OLIVEIRA 03/07/1985

83690 JOSÉ PAIXÃO RAMOS DE ANDRADE 17/04/1992

83972 LETICIA GABRIELA NASCIMENTO LIMA 14/11/1991

84228 MARCELA DAIANE DE SOUZA RINGER 23/10/1985

FARMACÊUTICO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

83503 MARCELO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 18/04/1994

TECNÓLOGO EM BIOEQUIPAMENTOS
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84967 MESSIAS ALVES 23/07/1974

RIBEIRÃO PRETO/SP, 29 de julho de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –